[image: ]
Companhia de Saneamento do Pará

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
 CARTA CONVITE N° 043/2016 – COSANPA

[bookmark: _GoBack]A Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria nº 1.675/2016-COSANPA, torna público aos interessados, que a CARTA CONVITE nº 043/2016-COSANPA, cujo objeto é Contratação de Empresa de Engenharia para execução de serviços de construção de muro de alvenaria com concertina e tela de arame, incluindo serviços de demolição, movimentação de terra, construção de vigas, pilares, percintas, chapisco, reboco, pintura e limpeza da obra, no SAA – Almir Gabriel localizado na Av. João Batista, s/n, no bairro Almir Gabriel, em Marituba, Estado do Pará. Conforme Termo de Referência nº DPL/030/2016 (Anexo I), bem como nas orientações contidas no Edital e seus anexos, que são partes integrantes e indivisíveis deste instrumento convocatório, foi declarada “DESERTA”. As razões que motivaram a decisão encontram-se à disposição dos interessados para consulta na Comissão de Licitação da COSANPA, Av. Magalhães Barata n° 1201 – São Brás – Belém/PA.

Belém – Pará, 06 de janeiro de 2017.

Ana Beatriz de Souza Oliveira
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

João Hugo Barral de Miranda
Presidente da Companhia de Saneamento do Pará- Em Exercício
.

image1.png
COSANPA